ESTADO DE SERGIPE
cÂru.tna MUNICTpAI DE LAGARTo

INDICAÇÃO N'145/2025

,VDREADOR(A): Antônio Carlos Santos Corueia

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,
seja encamiúada solicitação Ilustríssimo Sr. LUCIANO GOES PAUL -
Diretor - Presidente da Companhia de Saneamento de Sergipe - DESO, no
sentido de que seja feito a extensão de rede de ahastecimento de água
para o Assentamento do Caboclo, localizado neste município. Em aten-
dimento aos constantes apelos dos moradores da respectiva comunidade,
por melhorias nas condições de abastecimento e fornecimento de água.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José Justiniano Ramos, LagartolsE, l1 de março de2025.

Antônio